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Republika e Kosoves Komuna e Rahavecit
Republika Kosova - Repubtic of Kosove Opsting Oraliove = Municipality of Rahovac

Drejioria Komunale e Arsimit

Nr. prot.: 04/42.9¢ Date: o8/ of 12026

Pitr: Wandidatiét
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Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe B2, té Ligjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrlarcl Publik, paragrafi 5.7 nenit 8 18 Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
pérzgjedhjes dhe emdérimil @ drejtoréve zévendésdrejloréve, mesimdhénésve,
bashikipunétoréve profesional, asislenléve, instruktoréve dhe sekretaréve nié institucionet
publike edukativo-avsimore dhe aftesuese [IEAA) té arsimil parauniversitar, Udhézimii
administrativ te MASIT-it Nr 05 /2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional 16 Arsimit
té Pergjithshém Drefloria Komunale e Arsimit né Rahovee Shpall:

Listén e kandidates sé pranuar sipas konkursit 04 /1144

Per ploteésimin e njé (1) pozile t€ lire te punés me kuadér profesional 1& arsimit, per vitin
shkollor 2025/2026:

Titulli: Edulatore

1. LCrijona llot Zegiri

IKEshilla Juridike: Paltl v pakénaqura kané t¢ drejié ankese nd aful prej & ditésh nga shpallja e
késaj liste; prané kommisiomi pér shgyrtimin ¢ anlesave né Drejtoring Komunale té Arsimit.

Fage | 1




